
* y i w u  v#rv, o y ra v v .
lovy Vary ŘSD ČR. S 
a Kariovy Vary ŘSD * 
5, Správa Karlovy Vary 
ŘSD ČR. Správa Karle 
Vary ŘSD CR, Správa 
lovy Vary ŘSD ČR, S 
ra Kariovy Vary ŘSD < 
?, Správa Karlovy Vary 
ŘSD ČR, Správa Karle 

Vary ŘSD ČR, Správa 
riovy Vary ŘSD ČR, S 
ra Kariovy Vary ŘSD « 
R, Správa Karlovy Vary 
SDCR Správa Karlovy

č. objednatele 1: 62/2014 - 537100 
č. objednatele 2: TPR/14/136 
č. zhotovitele:

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 15.8.2014

zhotovení Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Hořesedly u Rakovníka.

Smluvní strany:
Objednatel č. 1: Česká republika -  Stáíií pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad

pro Středočeský kraj

Adresa: Nám. Winstona Churchilla 1800/2 13000 Praha 3
V smluvních záležitostech oprávněn jednat: ....... ​...............​.............​......., ředitel KPÚ pro

Středočeský kraj
V technických záležitostech oprávněn jednat: .......​............​........., vedoucí KPÚ

pro Středočeský kraj, Pobočka Rakovník 
​. . ... . . ​. .......... ​. .........., referent KPÚ pro 
Středočeský kraj, Pobočka Rakovník

Bankovní spojení: ..........​.............​.........
Číslo účtu: .......................
IČ/DIČ: 01312774/ CZ01312774
(dále jen „objednatel č. 1“)

v v

Objednatel c. 2.: Ředitelství silnic a dálnic České republiky
Adresa: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 - Nusle
V smluvních záležitostech oprávněn jednat: ......​..........​............ ředitel ŘSD ČR

Správa Karlovy Vary, Závodní 369/82, 
360 06 Karlovy Vary

V technických záležitostech oprávněn jednat: ...........​..............
Bankovní spojení: ...... ​...... ​.........
Číslo účtu: .....​.............................
IČ/DIČ: 659 93 390/ CZ65993390
(dále jen „objednatel č. 2“)

a

Z h o t o v i t e l :
Adresa:
Zastoupený:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
V technických záležitostech oprávněn jednat: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:

PROGEKA v.o.s.
Flemíkova 1079,26901 Rakovník 
​.................​......................, jednatelem 
​............​.................
............​...................​.......​..............​...........​. ..  
​.......... ​................​.....
...........................
463552432/CZ46355243

(dále jen „zhotovitel“)
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, 
vložka 8587.

1



2.1. Vypracování plánu společných zařízení (Vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu 
zpracování)

Mění se výměra 541 ha se nahrazuje výměrou 508 ha. V této návaznosti se mění i cena.
Stávající cena 265.090 Kč bez DPH (541 ha x 490 Kč/MJ) se nahrazuje novou cenou 248.920 Kč 
bez DPH (508 ha x 490 Kě/MJ).

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků

Mění se výměra 541 ha se nahrazuje výměrou 508 ha. V této návaznosti se mění i cena.
Stávající cena 135.250 Kč bez DPH (541 ha x 250 Kč/MJ) se nahrazuje novou cenou 127.000 Kč 
bez DPH (508 ha x 250 Kě/MJ).

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI

Mění se výměra 541 ha se nahrazuje výměrou 508 ha. V této návaznosti se mění i cena.
Stávající cena 108.200 Kč bez DPH (541 ha x 200 Kě/MJ) se nahrazuje novou cenou 101.600 Kč 
bez DPH (508 ha x 200 Kč/MJ).

Stávající celková cena dle SOD 1.133.040 Kč bez DPH (1.370.978 Kč s DPH) se nahrazuje novou 
cenou 1.061.440 Kč bez DPH (1.284.342 Kč s DPH).

V rámci SOD se jedná o méně práce 71.600 Kč bez DPH.
Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 1, ve 
dvou vyhotoveních pro objednatele č. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, každý z nich má 
váhu originálu.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

V Praze d n e ..........................

Z a o b j e d n a t e l e  č. 1:

V Karlových Varech dne .?.J.."ÍK:.£P16 

Z a  o b j e d n a t e l e  č. 2:

.......​..........​............
ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary

V Praze d n e ...............  .

Přílohy: 1. Sdělení zhotovitele ze dne 25.1. a 26.1.2016

3



P RO G ek a
fü il S Ä  v.o.s.

P R O G E K A  v.o.s.
Adresa pro korespondenci; Flemikova 1079, Rakovník 269 01 sídlo firmy: Nábřeí TGM 2486.,

Rakovník 269 Ol 
telefon/fax..................... 

mobil: .................. 
e-mail:.​..............................

KPÚ pro Středočeský kraj 
Pobočka Rakovník 
Lubenská 2250 
26901 Rakovník

Věc: upřesnění rozsahu práce v k.ú. Hořesedly

Dle Smlouvy o dílo č.62/14-537100 a TPR /14/136 ze dne 15.8.2014 upřesňujeme Hlavní 
fakturační celek I. Přípravné práce s dílčím fakturačním celkem 1.4.,1.5„1.6„ následujícím 
způsobem:

1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu
- vyšetření vnějšího obvodu v hm plán SOD 108 skutečnost 92
-stabilizace plastovou značkou ks plán SOD 290 skutečnost 74
-stabilizace kamennou značkou ks pián SOD 10 

1.5. Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu
skutečnost 0

- vyšetření vnějšího obvodu v hm plán SOD 51 skutečnost 51
- stabilizace plastovou značkou ks 

1.6. Neřešené pozemky
plán SOD 172 skutečnost 79

- vyšetření vnějšího obvodu v hm plán SOD 174 skutečnost 167
- stabilizace plastovou značkou ks plán SOD 50 skutečnost 96

Porovnáním měrných jednotek skutečnosti a SOD, je skutečnost menší od SOD.
Upřesněné měrné jednotky jsou podkladem pro změnu a upřesnění Smlouvu o dílo v KoPÚ 
Hořesedly.

V Rakovníku 25.1.2016

PROGEKA,v.o.s 
​................... 
zpracovatel KoPÚ



P R ogeka

ty jT IT líl
I ;Jr M i 
R a k o v n í k P R O G E K A  v.o.s.

Adresa pro korespondenci: Flemíkova 1079, Rakovník 269 01 sídlo firmy: Nábřež TGM 2486.,
Rakovník 269 Ol 

telefion/fax: ................... 
mobil: .................. 

e-maiS: . .............................

KPÚ pro Středočeský kraj 
Pobočka Rakovník 
Lubenská 2250 
26901 Rakovník

Věc: upřesnění rozsahu práce v k.ú. Hořesedly

Die Smlouvy o dílo č.62/14-537100 a TPR /14/136 ze dne 15.8,2014 upřesňujeme 
Hiavní fakturační celek I. Přípravné práce s dílčím fakturačním celkem 1.7.
Hlavní fakturační celek II. Návrhové práce s dílčím fakturačním celkem 2.1., 2.5.
Hlavní fakturační celek lil. Vytyčení pozemků a mapové dílo s dílčím fakturačním celkem 
3.2.,
následujícím způsobem:

1.7.Dokumentace nároků vlastníků
- dokumentace nároků vlastníků v ha 

2.1.Vypracování plánu spol. zařízení
plán SOD 541 skutečnost 508

- vypracování PSZ v ha plán SOD 541 skutečnost 508
2.5.Vypracování návrhu nového uspořádání

-vypracování návrhu nového uspořádání v ha plán SOD 541 skutečnost 508
3.2.Zpracování mapového díla

- zpracování mapového díla v ha plán SOD 541 skutečnost 508

Porovnáním měrných jednotek skutečnosti a SOD, je skutečnost menší od SOD.
Upřesněné měrné jednotky jsou podkladem pro změnu a upřesnění Smlouvu o dílo v KoPÚ 
Hořesedly.

V Rakovníku 26.1.2016

PROGEKA.v.o.s 
​................... 
zpracovatel KoPÚ


